
, SERViZ10 SANITARIO NAZ:ONALE
AZ:ENDA OSPEDALIERA D:RILIEVO NAZiONALE

“SANTOBONO ⅢPAuS:
Via de‖a Croce Rossa,8-80

C.F.ノ p.:.V.A.068541

AVVISO INFORMAZ10NE l

OGGETTO: Aggiudicazione della gara mediante procedura aperta della fornitura
quinquennale in service full risk in cinque lotti distinti, prorogabile di ulteriori tre anni, di
sistemi diagnostici e prodofti per medicina trasfusionale destinati al SIT det!'AORN
Santobono e Pausilipon - ditte varie - lmporto presunto complessivo annuale €.
354.256,40 + iva - quinquennale €. 1.771.282,00 + iva

Si informa che I'AORN Santobono Pausilipon di Napoli ha aggiudicato con Delibera del
Direttore Generale N. 437 del 9 agosto 2019 la fornitura in oggetto cosi come di seguito
specificato:

lnstrumentation Laboratory spa Viale Monza 338 Milano
ClG.754011294't LOTTO 1 Sistema per l'emocoagulazione ed esami di genetica per lo studio eredo-

familiari.
Riferimento offerla nr. 8100050419 del 6.09.20'18
Canone di noleggio annuo del sistema diagnostico completo ACL TOP 350 CTS/ELBA e
GeneXperUMANU comprensivo di interfacciamento bidirezionale €. 3.000,00 + iva
Canone annuo manutenzione full risk delle apparecchiature fornite in service €. 3.000,00 + iva
Reagenti obbligatori controlli e materiale di consumo lmporto complessivo annuo €. 84.681,90 + iva
Reagenti facoftativi importo complessivo annuo €. 10.227 ,20 + iva
lmporto complessivo quinquennale 423.409,50 + iva (canoni + reagenti obbligatori etc. )
lmporto complessivo quinquennale reagenti facoltativi €. 51.136,00 + iva

Technogenetics srl Via L. Vanvitelli 4 Milano
ClG. 75401329c2 LOTrO 2 Sistema analitico completamente automatico per diagnostica autoimmune e
reagenti con metodologia ELISA per esami di coagulazione. Riferimento offerta del 3.09.2019
Canone di noleggio annuo del sistema diagnostico completo come da capitolato tecnico " Alegria
System" €. 2.000,00 + iva;
Canone annuo manutenzione full risk apparecchiature fornite in service €. 3.000,00 + iva;
Reagenti fabbisogno annuale €. 29.880,00 + iva
lmporto complessivo annuo €. 34.880,00 + iva
lmporto complessivo quinquennale €. 174.400,00 + iva

Becton Dickinson ltalia SpAVia Enrico Cialdini 16 Milano Riferimento ollerla T27 54.18 del 31.08.2018
ctc. 754019099f LOTTO 3
Metodica per applicazioni di citofluorimetria
Canone di noleggio annuo del sistema diagnostico completo come da capitolato tecnico " BDFACSanto"
€. 5.000,00 + iva;
Canone annuo manutenzione full risk apparecchiature fornite in service €. 5.000,00 + iva;
Reagenti, calibratori etc. fabbisogno annuale €. 103.472,30 + iva
lmporto complessivo annuo €. 113.472,30 + iva
lmporto complessivo quinquennale €. 567.361,50 + iva

MASCIA BRUNELLI S.p.A. Viale Monza2T2Milano
ctc.75402077A7 LOTTO 4
Aggregometro riferimento offerta del 17 .09.2018
Canone di noleggio annuo del sistema diagnostico completo come da capitolato tecnico " Lumi-
aggregometro bicanale automatico mod. 700 " €. 4.488,00 + iva;

I



|

ヽ

Canone annuo manutenzione full risk apparecchiature fornite in service €. 1.200,00 + iva;
Reagentie consumabili fabbisogno annuale €. 8.507,00 + iva
importo complessivo annuo €. 14.195,00 + iva
lmporto complessivo quinquennale €. 70.975,00 + iva

Terumo BGT ltalia srl Via Simone Martini 143 - 00142 ROMA Riferimento offerta del 4.09.20218
ctc. 7540345988 LOTTO 5
Sistemi per aferesi produttiva e terapeutica in ambito pediatrico
Canone di noleggio annuo del sistema diagnostico completo come da capitolato tecnico' No 2

Separatore cellulare Tima Accel cod. 81000 + N' 2 Separatore cellulare Spectra Optis cod. 61000 €.
500,00 cad. separatore cellulslg + iv? Tot. €. 2.000,00 + iva;
Canone annuo manutenzione full risk apparecchiature fornite in service €. 1.000,00 cad. + iva Tot.€.
4.000,00
Reagenti fabbisogno annuale €. 90.800,09 + iva
lmporto complessivo annuo €. 96.800,09 + iva
lmporto complessivo quinquennale €. 484.000,00 + iva

lmporto complessivo annuo €.354.256,40 + iva - lmporto complessivo quinquennale €. 1.771.282,00 +

iva

servizl

ll Direttore Generale
Dr.a Anna Maria Minicucci

ll Responsab‖e Unico del Procedirnento

/Aヽ‖■ d」包紺節腱鰤e

2


